
 

 
PROT. N. 5240/VII.5   VERCELLI,  25/09/2019 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Avviso pubblico per la presentazione di proposte per la realizzazione di corsi per formazione linguistica 

in INGLESE aperta a tutto il personale Docente e ATA delle Istituzioni Scolastiche della provincia, 

personale appartenente ad altre Amministrazioni e esterni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 129/2016 ed il codice dei contratti D.LGS 50/2016 

VISTO la LEGGE 13/08/2010 n. 136 

VISTO il bando in oggetto pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituto in data 11_09_2019 

VISTE l’offerte pervenuta: 

Denominazione Codice fiscale Indirizzo 

THE FOREIGN LINK SRL – OXFOR CENTRE 07807880013 Via Dante, 10 - Vercelli 

   

 

VISTO il verbale prot. n. 5224/U del 24_09_2019 della Commissione che ha valutato l’offerta, secondo i 

criteri pubblicati nel bando; 

CONSIDERATE la presenza di UNA offerta e la specificità e l’imminenza dell’attività prevista dal PTOF Triennale e 

dal POF 2019_20 

SI DECRETA 

• di approvare l’aggiudicazione definitiva a favore della Scuola Linguistica THE FOREIGN LINK srl 

OXFORD CENTRE – P.I. 0780788001, con sede legale: Via Dante, 10 – Vercelli (VC) 

Tutta la documentazione è agli atti dell’Istituto e del presente atto se ne dà pubblicazione all’Albo Pretorio 

Ufficiale sul sito Web dell’Istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Dott.ssa Paoletta PICCO ) 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
           dell’art.3, comma 2 del D.Lgs n. 39 del 1993 

 


